关于聘用XXX为XX（岗位）的请示
人事处：
根据《关于XX单位招聘X名短期合同工的请示》（见相关流程）的批示，同意按以下条件招聘X名XX岗位工作人员：……

经招聘，XXX同志符合XX岗位的招聘条件，现申请聘用该同志，人员经费由XX经费支付。人员情况如下：

    XXX，性别，年龄，学历，专业，技术等级证、、、、、、
妥否，请批示。
附件：1.XXX入职资料（简历、身份证、计生证、毕业

        证、体检表、技术等级证等）
      2．《关于XX单位招聘X名短期合同工的请示》（见

        相关流程）
                             XXXXXX
                        XXXX年XX月XX日

示例：
关于聘用李四为实验员的请示

人事处：
根据《关于生物工程学院招聘1名短期合同工的请示》

（见相关流程）的批示，同意按以下条件招聘1名实验员：40岁以下，本科及以上学历，生物相关专业，有1年以上实验员工作经验。

    经招聘，李四同志符合实验员岗位的招聘条件，现申请聘用该同志，人员经费由科研经费支付。人员情况如下：

    李四，男，28岁，本科学历，生物学专业，曾在广东医学院从事2年实验员工作。
妥否，请批示。
附件：1.李四入职资料

      2、《关于招聘1名短期合同工的请示》（见相关

         流程）
                                  生物工程学院
                                2016年4月16日